
Al DSGA Paolo Brizzi
Alla collaboratrice del DS Monia Orienti

Agli Atti
All’Albo

All’Amministrazione trasparente

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - BANDO INTERNO Assistenza al RUP nella realizzazione
delle attività del Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento
innovativi M4C1I3.2-2022-961 - progetto "Dada facendo vedrai!" - codice identificativo progetto
M4C1I3.2-2022-961-P-10682 - CUP D64D22003440006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso interno prot. n° 3056 del 21 aprile 2023 per la per la selezione e il reclutamento
di personale interno all’Istituzione Scolastica al fine di individuare la figura per
l’espletamento delle attività tecniche di assistenza al RUP necessaria e funzionale
all’attuazione della Linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 - PNRR;

VISTA la nomina prot. n° 3221 del 29 aprile 2023 della Commissione di valutazione delle
candidature pervenute e l’attribuzione dei punteggi;

VISTO il verbale della suddetta Commissione prot. n° 3427 del 5 maggio 2023;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria provvisoria
con il relativo punteggio attribuito:

- selezione di personale interno all’Istituzione Scolastica per l’espletamento delle attività tecniche di
assistenza al RUP necessari e funzionali all’attuazione della Linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 - PNRR

n° Nome e Cognome punteggio titoli
di studio

punteggio
esperienze
lavorative

punteggio
certificazioni
informatiche

totale
punteggio

1 Mariateresa Calabretta 8 30 2,5 40,5

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro le ore 9,00 dell’11 maggio 2023.

Il Dirigente Scolastico
Cristiano Lena

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003427 - 05/05/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA



GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003427 - 05/05/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA


		2023-05-12T13:57:11+0200
	Cristiano Lena




